

Rosenbæk Holding ApS
CVR-nr. 31330491
Grindsmosevej 5
5610 Assens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

Dirigent

Navn: Bente Rosenbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenbæk Holding ApS
Grindsmosevej 5
5610 Assens

CVR-nr.: 31330491

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Valther Rosenbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere anparts- og aktiebesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 28 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.526)	(8.901)
Driftsresultat		(8.526)	(8.901)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.156	(6.760)
Andre finansielle indtægter		75	232
Andre finansielle omkostninger	1	(8.153)	(7.237)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		24.552	(22.666)
Skat af ordinært resultat	2	3.411	3.782
Årets resultat		<u>27.963</u>	<u>(18.884)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.963</u>	<u>(18.884)</u>
		<u>27.963</u>	<u>(18.884)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		263.135	221.979
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>263.135</u>	<u>221.979</u>
Anlægsaktiver		<u>263.135</u>	<u>221.979</u>
Udskudt skat		7.193	3.782
Tilgodehavender		<u>7.193</u>	<u>3.782</u>
Likvide beholdninger		<u>27.436</u>	<u>42.042</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.629</u>	<u>45.824</u>
Aktiver		<u><u>297.764</u></u>	<u><u>267.803</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.383	(5.580)
Egenkapital		<u>147.383</u>	<u>119.420</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.043	135.890
Anden gæld		6.338	12.493
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.381</u>	<u>148.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>150.381</u>	<u>148.383</u>
Passiver		<u><u>297.764</u></u>	<u><u>267.803</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.580)	119.420
Årets resultat	0	27.963	27.963
Egenkapital ultimo	125.000	22.383	147.383

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.153	7.229
Renteomkostninger i øvrigt	0	8
	8.153	7.237
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.902)	(3.943)
Effekt af ændrede skattesatser	491	161
	(3.411)	(3.782)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		245.000
Kostpris ultimo		245.000
Opskrivninger primo		(23.021)
Andel af årets resultat		41.156
Opskrivninger ultimo		18.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo		263.135
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Dattervirksomheder:		
Front-Lines ApS	Assens	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	100,00	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.